
令和３年３月２３日 

 

新入生の保護者の皆様へ  

 

富山短期大学 

学長 宮田 伸朗  

 

 

第５９回入学式の挙行について(お知らせ) 

 

 

早春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃、本学の教育活動に格別のご支援ご理解を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度は、ご息女・ご子息様が本学にご入学されますことを、心からお

慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、新入生及び保護者・ご

家族の皆様の健康と安全を最優先に考え、来る４月５日（月）に予定して

おります「第５９回入学式」の式典は、時間を短縮して新入生のみで挙行

させていただくこととしました 

従いまして、当日は保護者・ご家族の皆様には式典へのご列席はいただ

けませんが、１家族 1名までの来校は認め、学科別控室にて式典の様子を

オンライン参観いただけるように配慮いたします。 

また、体調が思わしくない場合や当日を含めて３７.５度以上の発熱が見

られる場合は、本学構内には入れませんのでご了承ください。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後の状況によっては、対応が変更となる場合もございます。  

変更等が生じた場合には、本学ホームページにてお知らせします。 

 

敬具 

 

 


